
W
;

г

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
• I ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от Х& . PiU  N2 t£ -
р.п. Охотск

. О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденное 
решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 
26.12.2006 № 102;

• I

В целях приведения Положения об отделе культуры администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденное 
решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 
26.12.2006 №102, в соответствие с действующим законодательством 
Собрания депутатов Охотского муниципального района

1. Утвердитть прилагаемые изменения в Положение об отделе культуры 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденное рещением Собрания депутатов Охотского муниципального 
района от 26.12.2006 № 102.

2. Отменить решение Собрания депутатов Охотского муниципального 
района от 13.10.2011 № 59 «О внесении изменений в Положение об отделе

Г культуры администрации Охотского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского 
муниципального района от 26.12.2006 № 102».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

-РЕШИЛО:

О х  Сил: '

Глава района А.Н. Васильев



ЬШШвШ}
я
г- V

2М^ЯШК'|! -

решением 
Собрания депутатов Охотского 

муниципального района 
Хабаровского края

от 1 9 . Ог. & a /Z  №

УТВЕРЖДЕНЫ

$Л: ;.Ш 5

• 1 ,  - IVi- 
■vh =аЬ:К *

Ш

i

■ '  '  ' '  - i -  v *  . г ’ • . •
1 .% $ '

.fc;w£r?*'
• r  -i v *4

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об отделе культуры администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов 

Охотского муниципального района от 26.12.2006 № 102

1. Раздел 6 дополнить пунктом 6.11 следующего содержания:
«6.11. При: Отделе функционируют централизованная бухгалтерия и 

хозяйственная группа, которые являются структурными подразделениями 
Отдела.

Работой централизованной бухгалтерии руководит главный бухгалтер. 
Централизованная бухгалтерия осуществляет обслуживание по учету 
финансово-хозяйственной деятельности подведомственных муниципальных 
учреждений культуры на основании договора на обслуживание.

Хозяйственная группа, возглавляемая начальником, осуществляет 
материально-техническое обеспечение, хозяйственное и транспортное 
обслуживание подведомственных муниципальных учреждений культуры на 
основании договора на обслуживание.».

в :п>

ХОЗ 
О Т  7

•. %: Цен-


